
展示会出展中止のお知らせ 

 

2020 年 8 月 24 日 

 

東京書籍株式会社は，出展を予定しておりました「第 11 回 教育 IT ソリューション EXPO

（EDIX 東京）」について，現時点の新型コロナウイルス感染の状況を鑑み，出展を中止す

ることといたしました。 

弊社ブースにご来場を予定されていたお客様には，大変ご迷惑をおかけしますことを深く

お詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■出展中止の展示会 

第 11 回 教育 IT ソリューション EXPO（EDIX 東京） 

会期：2020 年 9 月 16 日（水）～18 日（金） 

会場：幕張メッセ 

主催者イベント情報：https://www.edix-tokyo.jp/ja-jp/edict.html 

なお，講演をお願いしていた先生方の動画，商品紹介の動画などは，後日弊社ホームペ

ージに掲載の予定です。 

製品・サービスに関するご質問やご相談も，以下のお問合せ先より承っております。お

気軽にお問い合わせください。 

(お問合せ先) 

東京書籍株式会社 

教育事業本部営業部 

電話 03（5390）7577 

e-mail: soft@tokyo-shoseki.co.jp 

https://www.edix-tokyo.jp/ja-jp/edict.html

